高密度工業用グレードの
優れた柔軟弾性発泡ゴム保温材
// 水蒸気バリア内蔵により、保温材下の腐食(CUI)のリスクを低減
// 維持修繕費用の低減
// 高密度で優れた安定性と多層使用対応の為の機械的堅牢性
// 低熱伝導率によりエネルギー損失を最小限に低減
// 低浸出性塩化物含有量（<90 ppm）により応力腐食割れ (SCC)を

吸水率
≤0.2％ 体積含有率 (合計2時間の浸水)
ASTM C209に準じて試験
済み
独立気泡含有率 ≥90% 吸水試験に基づく公称値
使用条件*8
適用温度：*9  +5 °C～ +35 °C
最大相対湿度： 80％
シーリングおよび接着 接合部と継ぎ目を確実に接着するために、ArmaFlex 520 adhesive または HT625 adhesive を使用してください。
テープ*10 HT/ArmaFlex テープを使用できます。
保管 直射日光を避け、室内の乾燥した清潔な場所で保管してください。
保管寿命 最大3年。
ロールシート
コード 厚さ 長さ 幅 ㎡/箱
 [mm] [m] [m] [sqm]
LTI-13X99/E 13 8 1 8
LTI-19X99/E 19 6 1 6
LTI-25X99/E 25 4 1 4
LTI-32X99/E 32 3 1 3
LTI-40X99/E-10 40 2 1 10 (シート、平置き)
LTI-50X99/E-8 50 2 1 8 (シート、平置き)
シートの公差 EN 14304に準じる
公称幅 ±2％
公称厚さ 公称厚さ 13mm～19mm: ±1.5mm
 公称厚さ 25mm ～ 50mm: ±2.0mm
公称長さ ±1.5％
チューブ (長さ: 2.0m)
鋼管*
呼び径
NPS 呼び径 外径
最大パイプ
外径
保温チューブ内径
最小／最大
13mm 19mm 25mm
コード m/箱 コード m/箱 コード m/箱
[インチ] [DN] [mm] [mm] [mm]  [m]  [m]  [m]
3/8 10 17.2 18 19.5 - 21.0 LTI-13X018 112 LTI-19X018 70 LTI-25X018 48
1/2 15 21.3 22 23.5 - 25.0 LTI-13X022 96 LTI-19X022 60 LTI-25X022 40
3/4 20 26.9 28 29.5 - 31.5 LTI-13X028 84 LTI-19X028 48 LTI-25X028 32
1 25 33.7 35 36.5 - 38.5 LTI-13X035 60 LTI-19X035 40 LTI-25X035 24
1-1/4 32 42.4 42.4 44.0 - 46.0 LTI-13X042 48 LTI-19X042 32 LTI-25X042 22
1-1/2 40 48.3 48.3 50.0 - 52.0 LTI-13X048 40 LTI-19X048 24 LTI-25X048 20
--- --- 54.0 54 56.0 - 58.0 LTI-13X054 32 LTI-19X054 24 LTI-19X054 18
2 50 60.3 60.3 62.0 - 64.0 LTI-13X060 24 LTI-19X060 24 LTI-25X060 16
2-1/2 65 76.1 76.1 78.0 - 80.0 LTI-13X076 24 LTI-19X076 16 LTI-25X076 10
3 80 88.9 89 91.0 - 94.0 LTI-13X089 18 LTI-19X089 12 LTI-25X089 8
*銅管外径54を除き、鋼管の欧州規格に準拠しています。詳細な寸法についてはテクニカルサービスにお問い合わせください。
チューブ公差 EN 14304に準じる
内径公差 上の表の ID の最小値/最大値を参照してください。
公称厚さ 公称厚さ 13mm～19mm: ±1.5mm